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Recht van voorkoop

Gegevens opvraging

Ordernummer: 02024-0814474 Datum opzoeking: 17/09/2024
Referentienummer: 3828630-sub Zoekdata: 38402E0221/00K002
Datum opzoeking themabestand: 17/09/2024 Perceel: 38402E0221/00K002

Resultaat opvraging perceel gelegen in Nieuwpoort afdeling NIEUWPOORT 2 AFD,
sectie E met perceelnummer 0221/00Ko002 [38402E0221/00K002]

Indicatieve kaartweergave

Resultaat

e Voorkooprecht van toepassing

Legende

| Voorkooprecht van toepassing
Geen voorkooprecht van toepassing

Partitie Type Vlaams Overzicht begunstigden Viaams VKBO- Begindatum Prioriteit
voorkooprecht voorkooprecht Nummer bekendmaking

P0000 De Vlaamse De Vlaamse Waterweg nv 0216173309 26/10/2020 1
Waterweg nv

P0001 De Vlaamse De Vlaamse Waterweg nv 0216173309 27/11/2023 1
Waterweg nv

P0002 De Vlaamse De Vlaamse Waterweg nv 0216173309 27/11/2023 1
Waterweg nv

P0003 De Vlaamse De Vlaamse Waterweg nv 0216173309 27/11/2023 1
Waterweg nv

P0004 De Vlaamse De Vlaamse Waterweg nv 0216173309 27/11/2023 1
Waterweg nv
De Vlaamse De Vlaamse Waterweg nv 27/11/2023

P0005 0216173309 1



Partitie
P0006

P0O007

PO008

P0O009

P0O010

P0O011

P0012

P0O013

P0014

P0015

P0016

PO017

P0O018

P0O019

P0020

P0021

P0022

P0023

P0024

P0025

P0026

LGRS
Ko HaaRiEs™

Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse

Overzicht begunstigden Vlaams

E%)(yﬁgm@gm\/atemeg nv

De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

VKBO-
DEn9B300

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

Begindatum

BoKeN2ESKing

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

Prioriteit
1



Partitie
P0027

P0028

P0029

PO030

P0031

P0032

PO033

P0034

P0035

P0036

P0037

P0038

P0039

P0040

P0041

P0042

P0043

P0044

P0045

P0046

P0047

NRE Mgy
Ko HaaRiEs™

Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse

Overzicht begunstigden Viaams

E%)(yﬁgmggm\/atemeg nv

De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

VKBO-
DEn9B300

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

Begindatum

BoKeN2ESKing

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

Prioriteit
1



Partitie
P0048

P0049

P0O050

P0051

P0052

PO053

P0054

P0055

P0056

P0057

P0O058

P0059

P0O060

P0061

P0062

P0O063

P0064

P0065

P0O066

P0067

P0O068

NRE Vs
R Masprsent

Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

Overzicht begunstigden Viaams

%}Q@@H@ewatemeg nv

De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

VKBO-

RighGhér309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

Begindatum

BékEHARzking

27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023

27/11/2023

Prioriteit
1



Peuge

PO070

P0O071

PO072

PO073

P0074

PO075

P0076

P0O077

PO078

P0079

P0O080

P0081

P0082

P0O083

P0084

P0O085

P0086

P0087

P0O088

P0089

Dwv Miaages
voatkeasgannt

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

Duevziptiteeanastiadey Maams

voorkooprecht

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

YKE973309

Nummer

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

Braindaioe

bekendmaking

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

Frioriteit



PIRR
P0091

P0092
P0093
P0094
P0095
P0096
P0097
P0098
P0099
P0100
P0101

P0102
P0103
P0104
P0105
P0106
P0107
P0108
P0109

PO110

lPe Vle?mse
ey
vo%r?(oopgeéfwt
De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

Ber 3T E 543 Maams

voorkooprecht

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

%@6_73309

Nummer

0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309

0216173309

VAR S

bekendmaking

27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023

27/11/2023

ﬁrioriteit



BgAb
PO112
PO113
PO114
PO115
PO116
P0117
P0118
P0119
P0120
P0121

P0122
P0123
P0124
P0125
P0126
P0127
P0128
P0129
P0130

P0131

lPe Vle?mse
CEmeaT
vo%r?(oopgeéfwt
De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

Ber 3 eqIR54A Maams

voorkooprecht

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

%@6_73309

Nummer

0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309

0216173309

i,

bekendmaking

27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023

27/11/2023

ﬁrioriteit



Pafie

P0133
P0134
P0135
P0136
P0137
P0138
P0139
P0140
P0141
P0142
P0143
P0145
P0146
P0147
P0148
P0149
P0150
P0151
P0152
P0153

P0154

P&, L IoRmsS
VORIRBL Lt
De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse

Ber 3 eqIR54A Maams

voorkooprecht
De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

%@6_73309

Nummer
0216173309

0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309
0216173309

0216173309

i,

bekendmaking
27/11/2023

27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023

27/11/2023

ﬁrioriteit

1



Partitie
P0155

P0156

P0157

P0158

P0159

P0160

P0161

P0162

P0163

P0O164

P0165

P0166

P0O167

P0168

P0169

P0170

PO171

P0172

PO173

PO174

PO175

PR Wesgmy
PRotkRgRigENt

Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse

Overzicht begunstigden Vlaams

PROTKEaRIEEN aterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

VKBO-
DoiEReB309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

Begindatum

bekengazking

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

Prioriteit
1



Partitie
P0176

PO177

PO178

P0179

P0180

P0181

P0182

P0183

P0184

P0185

P0186

P0187

P0188

P0189

P0190

P0191

P0192

P0193

P0194

P0195

P0196

Xll.\/atev{e nv
ype Viagams
loideepraent

Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

De Vlaamse
Waterweg nv

Overzicht begunstigden Viaams

miKespreehitvaterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

De Vlaamse Waterweg nv

VKBO-
ARiterhéB309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

0216173309

Begindatum
BéKeharking

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023
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Welke informatie kan u terugvinden in dit uittreksel?

In dit uittreksel worden alle Vlaamse voorkooprechten vermeld.

Conventionele voorkooprechten en eventuele federale
voorkooprechten vallen buiten het toepassingsgebied van dit
uittreksel en moet u opzoeken via andere kanalen.

Datum informatieve vraag
De datum waarvoor de Vlaamse voorkooprechten opgevraagd
worden.

Bron vastgoedinfo
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Datum opzoeking themabestand

De datum waarop het geografisch themabestand ‘Vlaamse
voorkooprechten’ werd nagegaan of er al dan niet Vlaamse
voorkooprechten van toepassing zijn op de gevraagde percelen.
De resultaten m.b.t voorkooprechten zijn bijgevolg enkel geldig
voor deze datum. Deze datum kan maximum 2 jaar terug in de
tijld gaan i.v.m. de datum opzoeking themabestand.

Kolommen

De kolommen type, overzicht, begunstigden, begindatum
bekendmaking en prioriteit worden enkel ingevuld indien er een
voorkooprecht van toepassing is en de informatie gekend is.

Deze opvraging kwam tot stand in samenwerking met Informatie Vlaanderen en op basis van het geografisch themabestand 'Vlaamse
voorkooprechten', erkend als authentieke geografisch gegevensbron (Decreet van 25 mei 2007 houdende de harmonisering van de
procedures van voorkooprechten (B.S. 24/07/2007) en Besluit van de Viaamse Regering van 13 juli 2012 tot vaststelling van de
datum van inwerkingtreding van het decreet van 25 mei 2007 houdende de harmonisering van de procedures van voorkooprechten
en houdende de erkenning van het geografisch themabestand ‘Vlaamse voorkooprechten’ als authentieke geografische

gegevensbron (B.S. 10/08/2012)).

Document gegenereerd op basis van de gegevens ontvangen van Informatie Viaanderen via de ORIS webservices.

CIB vlaanderen vzw - Kortrijksesteenweg 1005 - 9000 Gent
0425.043.508 - vastgoedinfo@vastgoedloket.be
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